

TÜGİK'te seçimli genel kurul heyecanı başladı

TÜGİK, bugünlerde 1 Mart'ta yapılacak genel kurula hazırlanıyor. 2 dönem TÜGİK'e başkanlık yapan Erkan Güral, seçimli genel kurulda başkanlığa yeniden aday.

YILDIZ TAŞDELEN ERLİ / İSTANBUL

Yaklaşık 10 bin üyesi bulunan, 77 dernek ve 8 konfederasyonun bağlı olduğu Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK), bugünlerde 1 Mart'ta yapılacak genel kurula hazırlanıyor. Ankara'da gerçekleştirilecek genel kurul seçimli olacak. 2 dönemdir TÜGİK'e başkanlık eden Erkan Güral, gelen talepler üzerine yeniden aday olduğunu açıkladı.

TÜGİK Başkanı Erkan Güral, 500 farklı sektör ve meslekten üyeleri ile "gerçek bir Türkiye mozaiğini" oluşturduklarını ifade ederken, gelen taleplerin ardından daha güçlü bir yönetim kurulu oluşturmak üzere arkadaşlarıyla proje hazırlıkları içerisinde bulduklarını anlattı. Kadın girişimciler ve gençleri iş hayatına hazırlamak üzere üniversitelerle çalışmalar yapacaklarını anlatan Güral, 2010'da Türkiye genelindeki 400 işadamını İstanbul'da toplayarak elde edilen 110 milyon dolarlık ticareti daha da artırmak üzere bu sefer yeni dönemde bin işadamını bir araya getirerek üyeler arası ticareti geliştireceklerini ve yeni sinerjiler yaratacaklarını ifade etti.

'Eleştirinin arkasından öneri sunmanız lazım'

STK şapkasıyla konuşurken eleştirinin ardından önerinin sunulması gerektiğini belirten Güral, "Eleştiri çok kolay, herkes rahatlıkla yapabilir. Ama siz iyi niyet-

liyseniz, yapıcı olmak istiyorsanız eleştiriden ziyade fikir, öneri, proje ortaya koymanız gerekir. Biz eleştirmiyoruz, hep öneriler ortaya koyuyoruz" dedi. Yastık altında bulunan 10 milyar doların üzerinde değere sahip altının ekonomiye kazandırılması önerileri ile atılan adımlara, istihdama katkı kapsamında TÜGİK üyelerinin 26 bin kişilik istihdam yarattığına ve çözüm süreciyle birlikte Doğu ve Güneydoğu'ya yaptıkları ziyaretlere dikkati çeken Güral, şunları kaydetti:

"Yapıcı programlarla, önerilerle kimin karşısına giderseniz gidin karşılık bulursunuz. Projeniz, programınız yoksa, çıkıp basın yoluyla kamuoyu oluşturmak veya yeni gündem yaratmak... Bunlar doğru şeyler değil. Kaomuyunun bilinçlendirilmesi yönünde iş dünyasının elindeki en önemli değerler STK'lardır. STK'ların da doğru kullanılması lazım. Kişisel egolar ya da belirli bir kesimin görüşü, önerisi olarak ele alınan konuların STK'lar tarafından kamuoyuna medya üzerinden yansıtılması son derece yanlıştır."

TÜGİK, iş dünyası STK'larını bir araya getirecek

TÜGİK, farklı görüşlerden STK'ları yerel seçimlerin ardından ekonomideki gündemi ele almak üzere bir masa etrafında buluşturmaya planlıyor. Böyle hassas bir dönemde STK'ların bir araya gelip ortak fikirler geliştirebileceklerine inandığını dile ge-



NG Grubu'nun 4. oteli İstanbul'da olacak

Erkan Güral, seramik ve porselen üreticisi NG Kütahya'nın da başkanlığını yapıyor. Sapanca, Afyon ve Kütahya'daki otelleriyle turizm alanında faaliyet gösteren NG Grubu, bu yıl İstanbul'a adım atarak şehir otelciliğine başlıyor. Grubun Basın Ekspres Yolu üzerinde yer alacak 5 yıldızlı

business ve kongre oteli bin yatak kapasiteli olacak. 2 kuleden biri otel, diğeri ofisten oluşacak. NG Kütahya Seramik Porselen Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, otelin inşaatına bu yılın ortasında başlayacaklarını, şehir otelciliğinde büyümek istediklerini ifade etti.

tiren Erkan Güral, yerel seçimlerin ardından TÜGİK'in STK'ları davet ederek ekonomi gündemini ele alacağını bildirdi. Güral, "Davetimiz; farklı görüşlere sahip STK'ların ülke gündemine dair ortak görüşler oluşturabilmesi, olgunlaştırabilmesiyle ilgili olacak. O farklı görüşlerden ülkemiz için bir sinerji doğurabilir miyiz? Buna bakacağız. Türkiye'de ilk

kez böyle bir toplantı yapılacak" diye konuştu. Kriz söylemlerinden kaçınmak gerektiğini vurgulayan Güral, "Krizi ne kadar çok kullanırsanız o kadar fazla kişiye ulaşıyor ve o işin yavaşlamasından dolayı kriz doğuyor. Kriz lafını lügattan çıkartmamız lazım. İş dünyasının, STK'ların bu karamsar durumu bırakıp umutlu olması gerekir" dedi.